ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2017 года 			№ 103

	О принятии на баланс муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.Городец.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3,2.2. ст.3 Устава Володарского сельского поселения Лужского муниципального района, совет депутатов Володарского сельского поселения Лужского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Принять на баланс муниципального образования Володарское сельское поселение автомобильную дорогу общего пользования местного значения длиной 540м. шириной 4м в населенном пункте д.Городец от региональной автодороги Люблино-Подлесье-Новоселье- Кукуевка-Городец до жилых домов № 90,92,94,94/1,94а,94б
2.Включить автодорогу в реестр муниципального имущества МО Володарское сельское поселение.
3.Опубликовать решение в газете «Лужская правда» и на официальном сайте администрации Володарского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Володарского сельского поселения.

	Глава Володарского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя совета депутатов

	В.Б.Андреев